EDITAL UNC 375/2026 REITORIA - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS PARA
O QUADRO DE PESSOAL DA UNC.

O Reitor da Universidade do Contestado - UNC, TORNA PÚBLICO, a quem interessar possa, o gabarito da prova realizada
no dia 0/03/2025 conforme Edital UNC 375/2026 Reitoria:

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A C E B C B C A D A E B B C B D C A